

TABLO 1 KARABURUN TARİHİ VE DOĞAL ALANLARI

Kategori	İlçe	Mekan Adı	Açıklama
Doğal	Karaburun	Mimoza Koyu	Sakin atmosferi ve turkuaz rengi deniziyle doğa severlerin gözdesi bir koy.
Doğal	Karaburun	İncirlikoy	Mavi bayraklı plajı ile ünlüdür, özellikle dalış ve yüzme için tercih edilir.
Doğal	Karaburun	Narsissos Pınarı	Yunan mitolojisinde Narkissos efsanesine konu olan, berrak suyu ile ünlü bir pınar.
Doğal	Karaburun	Karaburun Plajları	Bodrum Koyu, Akvaryum Koyu gibi berrak suya sahip birçok bakir plajı barındırır.
Tarihi	Karaburun	Deniz Feneri	Karaburun'un uç noktasında yer alır, denizcilik için önemli bir tarihi yapıdır.
Tarihi	Karaburun	Tarihi Sazak Köyü	19. yüzyılda Rumlar tarafından kurulmuş, 1923 nüfus mübadelesi sonrası terk edilmiştir.

TABLO 2: İZMİR TARİHİ VE DOĞAL ALANLARI

Alan Adı	Tür	Dönem	Yer	Açıklama
Agora	Antik Kent	Roma	Konak	İzmir'in kalbinde bulunan Agora, Roma Dönemi'nden kalma bir antik kent ören yeridir. Celsus Kütüphanesi'nin kalıntıları da burada yer alır.
Kadifekale	Kale	Roma, Bizans	Konak	İzmir'in panoramik manzarasını sunan Kadifekale, şehrin en eski simgelerinden biridir. Roma ve Bizans Dönemi'nden kalma birçok tarihi yapıya ev sahipliği yapar.
Efes Antik Kenti	Antik Kent	Roma	Selçuk	Dünyanın en büyük açık hava müzelerinden biri olan Efes Antik Kenti, Roma Dönemi'nin en önemli şehirlerinden biriydi. Artemis Tapınağı, Celsus Kütüphanesi ve Büyük Tiyatro gibi birçok önemli yapıya ev sahipliği yapar.
Pergamon Antik Kenti	Antik Kent	Roma, Bizans	Bergama	UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Pergamon Antik Kenti, Asklepion (Sağlık Tanrısı Asklepios'a adanmış bir tedavi merkezi), Zeus Sunağı ve Akropol gibi birçok önemli yapıya ev sahipliği yapar.
Kızıl Avlu (Serapeion)	Tapınak	Roma	Bergama	Asklepion'un bir parçası olan Kızıl Avlu, Serapis Tanrısı'na adanmış bir tapınaktır.
Erythrai (İldırı)	Antik	Antik	Çeşme	İzmir'in en eski antik kentlerinden biri olan Erythrai, Athena

TARİHİ VE KÜLTÜREL ALANLAR LİSTESİ

	Kent	Yunan		Tapınağı ve Akropol gibi birçok tarihi yapıya ev sahipliği yapar.
Klaros	Antik Kent	Antik Yunan	Menderes	Apollon Tanrısı'na adanmış bir kehanet merkezi olan Klaros, Apollon Tapınağı ve Tiyatro gibi birçok tarihi yapıya ev sahipliği yapar.
Klazomenai	Antik Kent	Antik Yunan	Urla	İzmir Körfezi'nin kuzeyinde yer alan Klazomenai, Athena Tapınağı ve Liman gibi birçok tarihi yapıya ev sahipliği yapar.
Teos	Antik Kent	Antik Yunan	Sığacık	İzmir'in güneyinde yer alan Teos, Dionysos Tapınağı ve Tiyatro gibi birçok tarihi yapıya ev sahipliği yapar.
İzmir Atatürk Müzesi	Müze	Modern Tarih	Konak	Atatürk'ün İzmir'de kaldığı ev müzeye dönüştürülmüştür.
İzmir Tarih ve Sanat Müzesi	Müze	Tarih ve Sanat	Konak	İzmir'in tarihi ve kültürü hakkında bilgi edinmek için ideal bir yer.
Efes Müzesi	Müze	Arkeoloji	Selçuk	Efes Antik Kenti'nden çıkarılan eserlerin sergilendiği müze.
Bergama Müzesi	Müze	Arkeoloji	Bergama	Pergamon Antik Kenti'nden çıkarılan eserlerin sergilendiği müze.
İzmir Kordon	Kordon	Modern	Konak	İzmir'in en güzel ve en popüler simgelerinden biri.
Kemeraltı Çarşısı	Çarşı	Tarihi	Konak	İzmir'in en eski ve en büyük çarşılarından biri.